
Zarządzenie Nr 92 /2018
Wójta Gminy Barciany
z dnia 31 grudnia 2018r.

W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej w Zakładzie Utrzymania Dróg,
Zieleni i Gospodarki Mieszkaniowej w Barcianach.

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j.: Dz. U.
z 2018r., poz. 395 z późno zm.), art. 30 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późno zm.) oraz Uchwały Nr 111/34/2018 Rady Gminy
Barciany z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Gminy Barciany pn.
Zakład Utrzymania Dróg, Zieleni i Gospodarki Mieszkaniowej w Barcianach - zarządzam, co
następuje:

~~ 1. 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo - odbiorczej w Zakładzie Utrzymania Dróg,
Zieleni i Gospodarki Mieszkaniowej w Barcianach wg stanu na dzień 31 stycznia 2019r.

2. Inwentaryzacją zdawczo - odbiorczą należy objąć: środki trwałe, środki transportu, maszyny i
urządzenia, pozostałe środki trwałe, wartości niematerialne i prawne oraz środki w budowie.

§ 2. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej powołuję Komisję
inwentaryzacyjną do przeprowadzenia czynności wymienionych w § 1 w następującym składzie:
1) Paweł Oracz - Przewodniczący Komisji;
2) Milena Skonieczko - członek;
3) Barbara Urzykowska - czlonek.

§ 3. Zobowiązuję Komisję do:
1) przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej przy czynnym udziale osób materialnie
odpowiedzialnych za poszczególne składniki majątkowe podlegające inwentaryzacji;
2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji i zasad odpowiedzialności za
powierzone mienie z zachowaniem należytej staranności;

~3) uzgodnienia ostatecznego stanu poszczególnych składników oraz uzgodnienia z księgowością
- ostatecznej wyceny składników majątkowych;

4) wszelkie zmiany zachodzące w stanie majątku zakładu, pomiędzy dniem zakończenia spisu
a dniem 31 stycznia 2019r. należy odpowiednio udokumentować i dołączyć do dokumentacji
inwentaryzacyjnej.

§ 4. Spis będzie podstawą do sporządzenia protokołu zdawczo-odbiorczego pomiędzy
Kierownikiem Zakładu Utrzymania Dróg, Zieleni i Gospodarki Mieszkaniowej Panem Pawłem
Oraczem, a sekretarzem gminy przejmującym Anną Tereszko.

§ 5. Osoby dokonujące czynności inwentaryzacji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne
i zgodne ze stanem faktycznym przeprowadzenia inwentaryzacji.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Zakładu Utrzymania Dróg, Zieleni i
Gospodarki Mieszkaniowej w Barcianach oraz Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.

Marta Kamińska


